1

Протокол

заседания управляющего совета

Подписано цифровой подписью:

Васева В.А.

Дата: 2024.09.26 15:49:58 +03'00'

от 02.09.2025 г. № 4

Присутствовало (приложение 1).

Повестка дня.

1. О выполнении решений предыдущего заседания (приложение 2).

Нарожняя Е.А.

2. Об утверждении состава Управляющего совета на 2025 -2026учебный

год
Нарожняя Е.А.

3. Об утверждении Положения об информационно- образовательной

среде; Положение об антикоррупционной политике муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа

№50 имени Нины Фурсовой; Положения о формах, периодичности и

прядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся муниципального автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар средняя

общеобразовательная школа №50 имени Нины Фурсовой

Нарожняя Е.А.

Ход заседания.

1. Слушали:

Нарожняя Е. А., председатель, доложила о выполнении решений

заседания от 07.08.2025 года (протокол № 3).
Решили единогласно:

1.1. Считать удовлетворительной работу по выполнению решений

предыдущего педсовета (приложение 2)

Срок: 01.09.2025 г. Отв. Нарожняя Е. А.

2. Слушали:

Выступили: Нарожняя Е. А., председатель, зачитала «Положение

об Управляющем совете»
Решили единогласно:

2.1. Утвердить состав Управляющего совета на 2025 -2026 учебный

год (приложение № 3)

3. Слушали:

2

Выступали:

3.1. Нарожняя Е. А., председатель, зачитала Положение об информационно

- образовательной среде в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школе № 50 имени Нины Фурсовой
Решили единогласно:

3.1.1. Утвердить Положение об информационно -

образовательной среде в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школе № 50 имени Нины Фурсовой

(приложение 31)

3.2. Нарожняя Е. А.,  председатель,  зачитала Положение  о формах,

периодичности и прядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации  обучающихся  муниципального  автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средняя общеобразовательная школа №50 имени Нины Фурсовой

Решили единогласно:

3.2.1. Утвердить Положение о формах, периодичности и прядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средняя

общеобразовательная школа №50 имени Нины Фурсовой

3.3. Нарожняя Е.  А., председатель, зачитала  Положение  об

антикоррупционной  политике  муниципального  автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средняя общеобразовательная школа №50 имени Нины Фурсовой

Решили единогласно:

3.3.1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике

муниципального автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город

Краснодар средняя общеобразовательная школа №50

имени Нины Фурсовой

Председатель педсовета Е. А. Нарожняя

Секретарь педсовета Н. Е. Лещенко